
G n o 7 c
^ ^ < C

Pregdo Presencial n° 030/2021

PROPOSTAS
INICIAIS



•%
* ^^Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 

Pregao Presencial 38/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina 1

Fornecedor : LOTERICA E COMERCI SL EIRELI E-mail:CNPJ: 15.082.583/0001-14 
Enderego : RUA GUILHERME JOSE MISSEN 789 - CENTRO - Raraiso/SC - CEP89906-000 Telefone: Fax: Celular: 

Telefone contador:Contador:Inscrigao Estadual:
Representante: CLEYTON RICARDO l_AZAROTTO 
Enderego representante: AV SALGADO FILHO 799 - Sao Miguel do Oeste/SC - CEP89900-000
E-mail representante:
Banco:

CPF: 884.567.571-87 RG:
Telefone representante:

Conta: Data de abertura:Agenda:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
Lote : 001

N° Item Descrigao do Produto I Servigo

Lote 001

Prego Unitario Prego TotalModeloQtde. Unid. Prego Maximo Marca

medidas 46x47x144 710.00 7.100.00UN 712.67 Delius10.00001 ARQUIVO PARA PASTA SUSPENSA

, quatro gavetas, em mdf ou mdp. largura de 48cm, comprlmento 72 cm, altura de 1.40cm 
003 CADEIRA FIXA

- com altura minima de 87cm e assento com dimensoes minimas de 42cm de largura e 59cm 
de profundidade, e estrutura em ferro e pintura epoxi, sem rodizios, nao reclinavel, sem 
regulagem de altura.

005 FOGAO 4 BOCAS
com acendimento automatico. com vidro interne vedado. com grades duplas, prateleiras 
deslizantes, manipulos removiveis, com valvula de bloqueio de gas. com luz no forno

006 JOGO DE PAMELAS
5 pegas redondas, em teflon, estrutura em aluminio e cabo em policarbonato 

007 LAVADORA DE ROUPAS 4KG 
tipo tanquinho, 1 lOv, cor branco.

008 LONGARINA 3 LUGARES
-assentos e encostos em nylon individuals na cor preto e estrutura em ago cromado, com 
medidas minimas de 82cm de altura. 150cm de comprimento e 56cm de prof undidade.

010 MICROONDAS 30 LITROS

- cor branco, com display digital, potencia minima de 850w. voltagem 110v, com fungao 
cozimento e descongelamento, com relbgio e trava de seguranga.

012 SAN DU 1C HEIR A - 110V

chapa ondulada. antiaderente e termostato.

340,00170,00UN 171,33 sm2,00

666,00 666,00666,67 braslar1,00 UN

319.00319,00UN 319,67 belmar1,00

416,67416.67UN 416,67 wanke1,00

533,33 533,33533,33 dellus1,00 UN

673,00673,00UN 673,33 electrolux1,00

151,30 151,30UN 151,33 maxx1,00

2.170,00 2.170,002.175,00 multilaser1,00 UN016 TV 40 POLEGADAS
-tipo SmartTV, tecnologia LED, coR preto, full HD, com conexoes USB e HDMI, entrada de 
audio e video estereo RCA, entrada RJ45.

PREQO TOTAL DO LOTE : 12.369,30

TOTAL DA PROPOSTA: 12.369,30

Validade da proposta: 60 dias 
FYazo de entrega: 10 dias

CD
CD
CD
CD

—
19/05/2021 16:10-4-MDesProposta - Versao. 114 3



^^Wlunicipio de Santo Antonio do Sudoeste 

Pregao Presencial 38/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

♦
Pagma 2

Fornecedor : LOTERICA ECOMERCI SL EIRELI E-mail:CNPJ: 15.082 583/0001-14 
Enderego : RUA GUILHERME JOSEMISSEN 789 - CENTRO - Paraiso/SC - CEP89906-000 Telefone: Fax: Celular: 

Telefone contador:Contador:Inscrigao Estadual:
Representante: CLEYTON RICARDO LAZAROTTO 
Enderego representante: AV SALGADO FILHO 799 - Sao Miguel do Oeste/SC - CEP89900-000

CPF: 884.567.571-87 RG:
Telefone representante:

E-mail representante: 
Banco: Data de abertura:Agencia: onta:

defied lei comple/nentar n° 123/2006).Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (par;

£\ SL EIRELI 
i/0001-14

LOTERICA EC0f\ 
CNPJ: 154082. ~Zi

.082.583/0001-14
Cometcio SL Eireli

-
‘15

Lotedca e
Rua Guilberme

39906-000 -

j0SeMissen,789. Cent-o
PA.RA1S0 - SC .—i

CD
CD
CD
CD
'CO
CD

19/05/2021 16 10.41esProposta - Versao 1.1 4.3



000031

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 038/2021
DATA DE ABERTURA: 20/05/2021, as 09:00 horas
PROPONENTE: LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI 
CNPJ: 15082583/0001-14.
ENDEREQO: R.Guilherme J.missen 789- centro Paraiso SC 
FONE/FAX: 49-36270492.

#

dc SanJo Antonio

•A

ZoZL
. mS.

/

• o:

£US

t


